
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/396/2023 

RADY GMINY DALIKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków majątkowych budżetu gminy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Plan przychodów i rozchodów w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie Tabelą 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dalików w 2023 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LV/332/2022 Rady Gminy Dalików z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości -5 467 169,84 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6664



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 230 264,89 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 543 634,33 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4 693 270,62 zł;". 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6 328 753,84 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów w wysokości 861 584,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą nr 4.". 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000,00 zł oraz odsetek w kwocie 25 000,00 zł.". 

3. § 11 otrzymuje brzmienie:  

"Upoważnia się Wójta Gminy Dalików do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 6, 

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę gminy; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, 

z wyłączeniem wydatków na zadania wieloletnie; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej - w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dalików. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6664



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dalików 

 

 

Danuta Walczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6664



DOCHODY. Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 681 340,00 0,00 20 000,00 701 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 681 340,00 0,00 20 000,00 701 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 620 000,00 0,00 20 000,00 640 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 83 613,35 0,00 270,00 83 883,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 0,00 270,00 370,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 270,00 370,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 570 711,56 -5 532,06 1 630,80 5 566 810,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
754 076,00 -2 228,00 0,00 751 848,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 709 176,00 -2 228,00 0,00 706 948,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 180 277,56 -3 304,06 1 630,80 178 604,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6664



  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 -3 304,06 0,00 16 695,94 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 54 907,56 0,00 1 630,80 56 538,36 

758 
  

Różne rozliczenia 10 184 179,45 0,00 157 940,00 10 342 119,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 826 743,55 0,00 157 940,00 1 984 683,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 826 743,55 0,00 157 940,00 1 984 683,55 

801 
  

Oświata i wychowanie 925 479,98 0,00 2 260,00 927 739,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 61 600,00 0,00 310,00 61 910,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 0,00 310,00 1 710,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 361 435,00 0,00 1 950,00 363 385,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 700,00 0,00 1 950,00 6 650,00 

852 
  

Pomoc społeczna 242 741,00 0,00 20 415,00 263 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 3 200,00 0,00 15 400,00 18 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 0,00 15 400,00 18 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6664



 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 68 500,00 0,00 5 015,00 73 515,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 15,00 115,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 386 961,30 0,00 1 769,50 2 388 730,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 1 769,50 24 769,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
23 000,00 0,00 1 769,50 24 769,50 

bieżące razem: 25 044 510,20 -5 532,06 204 285,30 25 243 263,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 345 000,00 -113 000,00 0,00 3 232 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 000,00 -113 000,00 0,00 232 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6664



 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 345 000,00 -113 000,00 0,00 232 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 347,50 -226 347,50 0,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 226 347,50 -226 347,50 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 226 347,50 -226 347,50 0,00 0,00 

majątkowe razem: 32 779 702,50 -339 347,50 0,00 32 440 355,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 291 212,30 0,00 0,00 10 291 212,30 

Ogółem: 57 824 212,70 -344 879,56 204 285,30 57 683 618,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 291 212,30 0,00 0,00 10 291 212,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6664



WYDATKI. Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r.  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 953 495,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 895,00 604 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 495,00 355 600,00 355 600,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 895,00 544 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 953 495,00 348 600,00 348 600,00 0,00 348 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 895,00 604 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 495,00 355 600,00 355 600,00 0,00 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 895,00 544 895,00 475 395,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 19 006 170,11 182 114,16 182 114,16 605,25 181 508,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 824 055,95 18 824 055,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 060 170,11 231 114,16 231 114,16 605,25 230 508,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 829 055,95 18 829 055,95 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 992 255,95 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 814 055,95 18 814 055,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 046 255,95 227 200,00 227 200,00 0,00 227 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 819 055,95 18 819 055,95 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 76 490,00 76 490,00 76 490,00 0,00 76 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 306 355,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306 355,95 5 306 355,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 311 355,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 311 355,95 5 311 355,95 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 575 732,00 534 732,00 534 732,00 7 200,00 527 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 000,00 41 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -55 228,00 -14 228,00 -14 228,00 0,00 -14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 520 504,00 520 504,00 520 504,00 7 200,00 513 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 529 032,00 488 032,00 488 032,00 0,00 488 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 228,00 -14 228,00 -14 228,00 0,00 -14 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 804,00 473 804,00 473 804,00 0,00 473 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 68 232,00 68 232,00 68 232,00 0,00 68 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 228,00 -2 228,00 -2 228,00 0,00 -2 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 004,00 66 004,00 66 004,00 0,00 66 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 739 774,35 4 576 324,35 4 255 538,63 3 503 853,35 751 685,28 0,00 180 337,72 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 791,05 -27 840,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 840,20 0,00 0,00 -139 950,85 -139 950,85 -9 950,85 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 611 983,30 4 548 484,15 4 255 538,63 3 503 853,35 751 685,28 0,00 180 337,72 112 607,80 0,00 0,00 63 499,15 63 499,15 23 499,15 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 591 900,00 3 428 450,00 3 283 002,00 2 700 135,00 582 867,00 0,00 5 000,00 140 448,00 0,00 0,00 163 450,00 163 450,00 33 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -167 791,05 -27 840,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 840,20 0,00 0,00 -139 950,85 -139 950,85 -9 950,85 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 464 108,95 3 400 609,80 3 283 002,00 2 700 135,00 582 867,00 0,00 5 000,00 112 607,80 0,00 0,00 63 499,15 63 499,15 23 499,15 0,00 0,00 

  
2957 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 19 185,36 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 185,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,36 -500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 685,00 18 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 39 145,56 39 145,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 145,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 582,76 -21 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 582,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 562,80 17 562,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 562,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 680,08 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 680,08 -4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 680,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 077,00 -1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 540,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540,12 11 540,12 11 540,12 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 145,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 145,97 -7 145,97 -7 145,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 394,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 394,15 4 394,15 4 394,15 0,00 0,00 

  
6697 

Zwroty 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804,88 2 804,88 2 804,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804,88 -2 804,88 -2 804,88 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 
papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 416 445,25 9 416 445,25 8 668 849,92 6 086 753,44 2 582 096,48 0,00 318 111,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 655,00 79 655,00 79 655,00 0,00 79 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 496 100,25 9 496 100,25 8 748 504,92 6 086 753,44 2 661 751,48 0,00 318 111,00 429 484,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 367 411,00 367 411,00 346 708,00 284 282,00 62 426,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 655,00 79 655,00 79 655,00 0,00 79 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 066,00 447 066,00 426 363,00 284 282,00 142 081,00 0,00 20 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 25 320,00 25 320,00 25 320,00 0,00 25 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 855,00 39 855,00 39 855,00 0,00 39 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 175,00 65 175,00 65 175,00 0,00 65 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 116 067,68 116 067,68 116 067,68 22 760,00 93 307,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 673,26 -1 673,26 -1 673,26 0,00 -1 673,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 394,42 114 394,42 114 394,42 22 760,00 91 634,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 111 067,68 111 067,68 111 067,68 22 760,00 88 307,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 673,26 -1 673,26 -1 673,26 0,00 -1 673,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 394,42 109 394,42 109 394,42 22 760,00 86 634,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 50 507,68 50 507,68 50 507,68 0,00 50 507,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 673,26 -1 673,26 -1 673,26 0,00 -1 673,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 834,42 48 834,42 48 834,42 0,00 48 834,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 954 308,00 954 308,00 732 480,35 397 172,00 335 308,35 0,00 221 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 808,00 955 808,00 733 980,35 398 672,00 335 308,35 0,00 221 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 438 920,00 438 920,00 437 520,00 370 111,00 67 409,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 420,00 440 420,00 439 020,00 371 611,00 67 409,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 286 464,00 286 464,00 286 464,00 286 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 230,72 1 230,72 1 230,72 1 230,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 694,72 287 694,72 287 694,72 287 694,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52 112,00 52 112,00 52 112,00 52 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220,67 220,67 220,67 220,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 332,67 52 332,67 52 332,67 52 332,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 5 753,00 5 753,00 5 753,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,15 30,15 30,15 30,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 783,15 5 783,15 5 783,15 5 783,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 032,00 3 032,00 3 032,00 3 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,46 18,46 18,46 18,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 050,46 3 050,46 3 050,46 3 050,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 17 087 334,63 1 499 741,28 1 499 741,28 61 897,00 1 437 844,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587 593,35 15 587 593,35 14 420 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 909,89 7 909,89 7 909,89 2 342,00 5 567,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 088 244,52 1 500 651,17 1 500 651,17 64 239,00 1 436 412,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587 593,35 15 587 593,35 14 420 800,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 368 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 138 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 181 000,00 138 000,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 14 304 313,00 21 513,00 21 513,00 3 513,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282 800,00 14 282 800,00 14 282 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 342,00 2 342,00 2 342,00 2 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 306 655,00 23 855,00 23 855,00 5 855,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 282 800,00 14 282 800,00 14 282 800,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 944 411,35 3 118,00 3 118,00 0,00 3 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 293,35 941 293,35 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 567,89 5 567,89 5 567,89 0,00 5 567,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 979,24 8 685,89 8 685,89 0,00 8 685,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 293,35 941 293,35 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 508,00 1 508,00 1 508,00 0,00 1 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 567,89 5 567,89 5 567,89 0,00 5 567,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 075,89 7 075,89 7 075,89 0,00 7 075,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 922 717,84 621 751,00 217 010,00 13 810,00 203 200,00 404 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 966,84 300 966,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 966,84 -230 966,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 751,00 621 751,00 217 010,00 13 810,00 203 200,00 404 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6664



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 230 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 966,84 230 966,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 966,84 -230 966,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 230 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 966,84 230 966,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -230 966,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 966,84 -230 966,84 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 543 382,54 24 600 908,77 20 130 911,07 10 476 703,27 9 654 207,80 490 060,00 2 949 005,37 569 932,33 0,00 461 000,00 38 942 473,77 35 942 473,77 15 013 645,00 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -598 659,15 -110 741,46 -22 901,26 0,00 -22 901,26 0,00 0,00 -27 840,20 0,00 -60 000,00 -487 917,69 -487 917,69 -9 950,85 0,00 0,00 

zwiększenie 206 064,89 145 064,89 145 064,89 3 842,00 141 222,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 150 788,28 24 635 232,20 20 253 074,70 10 480 545,27 9 772 529,43 490 060,00 2 949 005,37 542 092,13 0,00 401 000,00 38 515 556,08 35 515 556,08 15 003 694,15 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6664



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY DALIKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania 
Wydatki 

majątkowe 

 w tym 
w tym w tym 

środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych  

Polski Ład 

Nagroda w 

konkursie 

"Rosnąca 

odporność" 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
400 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

 
544 895,00 0,00 0,00 0,00 475 395,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
 

544 895,00 0,00 0,00 0,00 475 395,00 
 

 
Modernizacja stacji wodociągowej w Dalikowie własne 476 395,00 

   
475 395,00 

 

 
Montaż monitoringu na stacji wodociągowej w Zdrzychowie własne 10 000,00 

     

 
Montaż monitoringu na stacji wodociągowej w Dalikowie własne 8 500,00 

     

 
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Dalików własne 50 000,00 

     

600 
 

Transport i łączność 
 

18 829 055,95 14 200,00 12 395 000,00 19 500,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

18 819 055,95 14 200,00 12 395 000,00 19 500,00 0,00 
 

 
 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów własne 5 057 000,00 
 

4 900 000,00 
   

 
 

Budowa drogi gminnej Kuciny-Kołoszyn-Zdrzychów własne 2 642 500,00 
     

 
 

Budowa drogi gminnej Złotniki-Kazimierzów-Krzemieniew własne 210 000,00 
     

 
 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików własne 5 749 685,00 14 200,00 5 000 000,00 19 500,00 
  

 
 

Opracowanie dokumentacji dotyczącej infrastruktury drogowej własne 30 370,95 
     

 
 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików własne 2 997 000,00 
 

2 495 000,00 
   

 
 

Przebudowa drogi gminnej Psary - Idzikowice  własne 65 000,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6664



 

 
 

Przebudowa drogi w miejscowości Budzynek - Janów własne 965 000,00 
     

 
Przebudowa dróg na terenie sołectw: Brudnów, Dąbrówka Nadolna, 

Bardzynin 
własne 4 000,00 

     
 

 
Zakup samochodu osobowo-dostawczego własne 38 500,00 

     
 

 
Zakup sprzętu do utrzymania dróg na terenie gminy Dalików własne 1 060 000,00 

     
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

 
10 000,00 

     
 

 
Zakup i montaż wiaty przystankowej w Zdrzychowie własne  10 000,00 

     
630 

 
Turystyka 

 
84 000,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 

 63095 Pozostała działalność 
 

84 000,00 
   

84 000,00 
 

 
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dalików własne 84 000,00 

   
84 000,00 

 
700 

 
Gospodarka mieszkaniowa 

 
3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

0,00 
     

 
Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 30/2 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,5000 ha 
własne 0,00 

     

70095 Pozostała działalność 
 

3 000 000,00 
    

3 000 000,00 

 
Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów w spółce SIM KZN 

Reymontowski sp. z o.o. 
własne 3 000 000,00 

    
 3 000 000,00  

750 
 

Administracja publiczna 
 

63 499,15 
   

23 499,15 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

63 499,15 
   

23 499,15 
 

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie własne 0,00 

     

 
Przebudowa budynku Urzędu Gminy w Dalikowie wraz z 

zagospodarowaniem terenu przylegającego 
własne 40 000,00 

     

 

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Urzędu Gminy w Dalikowie w 

ramach grantu Cyfrowa Gmina 
własne 23 499,15 

   
23 499,15 

 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych własne 0,00 
   

0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6664



 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

335 512,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
 

10 000,00 
     

 
Zakup samochodu osobowego nieoznakowanego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Poddębicach - dofinansowanie 
własne 10 000,00 

     

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 
 

10 000,00 
     

 

Dofinansowanie zakupu lub zakup sprzętu transportowego, 

kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, 

informatycznego, elektronicznego i łączności, medycznego oraz 

pozostałego 

własne 10 000,00 
     

75412 Ochotnicze straże pożarne 
 

315 512,63 
   

0,00 
 

 
Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach - dotacja własne 60 000,00 

     

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku - 

dotacja 
własne 27 513,03 

     

 
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Domaniewku - dotacja 
własne 32 999,60 

     

 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brudnowie - dotacja 
własne 195 000,00 

     

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

15 587 593,35 0,00 648 000,00 0,00 14 420 800,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 

181 000,00 
   

138 000,00 
 

 

 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików własne 143 000,00 
   

138 000,00 
 

Budowa kanalizacji na terenie gminy Dalików - II etap własne 10 000,00 
     

 Montaż monitoringu i systemu alarmowego na oczyszczalni ścieków w 

Dalikowie 
własne 28 000,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
182 500,00 

     
 

 

Zakup nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 39/1 

położonej w obrębie geodezyjnym Dalików o powierzchni 0,4690 ha w 

celu utworzenia Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dalikowie 

własne 32 500,00 
     

 
 

Zakup wyposażenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Dalikowie 
własne 150 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6664



 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

14 282 800,00 
   

14 282 800,00 
 

 
 

Odnawialne źródła energii na terenie gminy Dalików własne 14 282 800,00 
   

14 282 800,00 
 

 90095 Pozostała działalność 
 

941 293,35 0,00 648 000,00 0,00 0,00 
 

 
 

Rewitalizacja miejscowości Dalików - etap I własne 10 000,00 
     

  Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików własne 930 000,00 
 

648 000,00 
   

  Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

własne 1 293,35 
     

 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dalików własne 0,00 
     

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

15 000,00 
     

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brudnowie Trzecim własne 15 000,00 

     
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
0,00 

 
0,00 

   

 
Remont dachu nad prezbiterium kościoła pw. Św. Mateusza w Dalikowie - 

dotacja 
własne 0,00 

 
0,00 

   

 
Remont schodów zabytkowej kaplicy cmentarnej w Dalikowie - dotacja własne 0,00 

 
0,00 

   
92195 Pozostała działalność 

 
55 000,00 

     

 

Budowa ogrodzenia w Zdrzychowie własne 24 000,00 
     

Dostawa i montaż altany w miejscowości Zdrzychów własne 31 000,00 
     

926 
 

Kultura fizyczna 
 

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
 

1 000,00 
     

 
Budowa nawodnienia boiska sportowego w Dalikowie własne 1 000,00 

     
WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, w tym: 

 
38 515 556,08 14 200,00 13 043 000,00 19 500,00 15 003 694,15 3 000 000,00 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
0,00 0,00 

  
0,00 

 
2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 

  
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6664



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2023r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 328 753,84 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 230 264,89 

a) 
środki pochodzące z opłat za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu  
41 160,12 

b) 
środki Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania 

oświatowe  
15 829,39 

c) 
środki pochodzące z opłat za gospodarownie odpadami 

komunalnymi  
141 176,28 

d) 
środki COVID-19 Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (odsetki od środków na rachunku bankowym)  
13 560,96 

e) 
środki COVID-19 otrzymane w ramach konkursu 

Rosnąca Odporność (odsetki od środków na rachunku 

bankowym)  
18 538,14 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 543 634,33 

a) 
środki z rozliczenia projektu "Wesołe przedszkole w 

Dalikowie"  
429 484,33 

b) środki z rozliczenia projektu "Cyfrowa gmina" 
 

114 150,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 800 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 754 854,62 

Rozchody ogółem: 
 

861 584,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 861 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6664



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

 grupa 

Nazwa 
Dotacje 

 gółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art..5 ust. 1pkt 2 i 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 112 562,82 1 112 562,82 0,00 1 112 562,82 1 112 562,82 1 112 562,82 10 329,12 1 102 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 112 562,82 1 112 562,82 0,00 1 112 562,82 1 112 562,82 1 112 562,82 10 329,12 1 102 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 2 914,16 2 914,16 0,00 2 914,16 2 914,16 2 914,16 605,25 2 308,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 2 914,16 2 914,16 0,00 2 914,16 2 914,16 2 914,16 605,25 2 308,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 68 899,35 68 899,35 0,00 68 899,35 68 899,35 68 899,35 68 709,35 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 68 733,00 68 733,00 0,00 68 733,00 68 733,00 68 733,00 68 543,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 166,35 166,35 0,00 166,35 166,35 166,35 166,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

42 573,00 42 573,00 0,00 42 573,00 42 573,00 17 193,00 9 201,11 7 991,89 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

795,00 795,00 0,00 795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 41 513,00 41 513,00 0,00 41 513,00 41 513,00 16 133,00 9 201,11 6 931,89 0,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 15 349,00 15 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 15 349,00 15 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 46 670,98 46 670,98 0,00 77 849,37 77 849,37 77 849,37 15 248,89 62 600,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 697,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0,00 0,00 0,00 23 980,89 23 980,89 23 980,89 13 551,89 10 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 5 257,50 5 257,50 5 257,50 0,00 5 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

46 670,98 46 670,98 0,00 46 670,98 46 670,98 46 670,98 0,00 46 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 2 065,00 13,35 0,00 13,35 0,00 2 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 2 065,00 13,35 0,00 13,35 0,00 2 051,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
310 829,00 310 829,00 0,00 310 829,00 310 829,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 304 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 310 829,00 310 829,00 0,00 310 829,00 310 829,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 304 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 982 692,00 1 982 692,00 0,00 1 982 692,00 1 982 692,00 220 392,00 186 536,00 33 856,00 0,00 1 762 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 955 828,00 1 955 828,00 0,00 1 955 828,00 1 955 828,00 194 499,00 186 536,00 7 963,00 0,00 1 761 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 681,00 681,00 0,00 681,00 681,00 681,00 0,00 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

25 183,00 25 183,00 0,00 25 183,00 25 183,00 25 183,00 0,00 25 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 29,00 0,00 29,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 587 555,31 3 587 555,31 0,00 3 603 384,70 3 603 384,70 1 505 904,05 290 629,72 1 215 274,33 0,00 2 097 480,65 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6664



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Rodzaj 

zadania 
Dochody 

bieżące 
Wydatki 

bieżące 

(8+11) 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowyc

h         (9+10) 

z tego: 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

756 
  

Dochody od osób 

prawnych od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 
73 234,30 

     

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 
jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

własne 73 234,30 
     

 
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

 
16 695,94 

     

 
0480 

Wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  
56 538,36 

     

851 
  

Ochrona zdrowia 
  

114 394,42 114 394,42 22 760,00 91 634,42 0,00 

 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii własne 
 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

  

Profilaktyka i 

przeciwdziałanie 
narkomanii   

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi własne 

 
109 394,42 109 394,42 22 760,00 86 634,42 0,00 

  

Profilaktyka i 

rozwiązywanie problemów 

alkoholowych    
109 394,42 109 394,42 22 760,00 86 634,42 0,00 

Razem: 73 234,30 114 394,42 114 394,42 22 760,00 91 634,42 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6664



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Treść Rodzaj 

zadania 
Dochody 

bieżące 

Wydatki 

ogółem      

(7+12) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące (8+11) 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych         

(9+10) 

z tego: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

900 
 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

 

1 060 000,00 1 201 176,28 1 018 676,28 1 018 676,28 48 584,00 970 092,28 0,00 182 500,00 182 500,00 

 
90002 

Gospodarka 

odpadami 
własne 1 060 000,00 1 201 176,28 1 018 676,28  1 018 676,28  48 584,00  970 092,28  0,00  182 500,00  182 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6664



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LXVI/396/2023 Rady Gminy Dalików z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

WSPARCIA ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Plan   na   2023 

1 2 3 4 5 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

DOCHODY MAJĄTKOWE 13 043 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 395 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 395 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 395 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 13 043 000,00 

600 
  

Transport i łączność 12 395 000,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  12 395 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 395 000,00 

 

Budowa drogi gminnej Dalików-Dobrzań-Sarnów 4 900 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Dalików 5 000 000,00 

Budowa lub przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie Dalików 2 495 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 648 000,00 

 

90095 
 

Pozostała działalność 648 000,00 

 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
648 000,00 

 
Termomodernizacja budynków na terenie gminy Dalików 648 000,00 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 13 560,96 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

13 560,96 

DOCHODY 639,04 

758 
  

Różne rozliczenia 639,04 

 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 639,04 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 639,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6664



 

WYDATKI MAJĄTKOWE 14 200,00 

600 
  

Transport i łączność 14 200,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  14 200,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 14 200,00 

NAGRODA W KONKURSIE ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

PRZYCHODY 18 538,14 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

18 538,14 

DOCHODY 961,86 

758 
  

Różne rozliczenia 961,86 

 

75814 
 

Rózne rozliczenia finansowe 961,86 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 961,86 

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 500,00 

600 
  

Transport i łączność 19 500,00 

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne  19 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 500,00 

 
Budowa dróg na terenie gminy Dalików 19 500,00 

DODATEK WĘGLOWY 

DOCHODY BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
235 621,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 235 621,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 621,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 235 621,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 231 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 121,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6664



 

DODATEK DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH 

DOCHODY BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
10 200,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 10 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 10 200,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

DODATEK ELEKTRYCZNY 

DOCHODY BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–

19 
40 800,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 40 800,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 800,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 40 800,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6664



Załącznik do uchwały Nr LXVI/396/2023 

Rady Gminy Dalików 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

DALIKÓW W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

12 519,00 

 
01095 Pozostała działalność   

 

  

Dotacja celowa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień - Gmina Wartkowice 

  

12 519,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 404 741,00 
 

0,00 

 

92116 Biblioteki 

   

  

Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury - Gminna Biblioteka Publiczna w 

Dalikowie 

404 741,00 

  
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   
318 312,63 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

2 800,00 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia osobistego dla OSP 

w Dalikowie - Ochotnicza Straż Pożarna w 

Dalikowie   
2 800,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
  

315 512,63 

  

Modernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kucinach - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Kucinach   
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6664



 

  

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Budzynku - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Budzynku   
27 513,03 

  

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Domaniewku - Ochotnicza Straż 

Pożarna w Domaniewku   
32 999,60 

  

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Brudnowie - Ochotnicza Straż Pożarna 

w Brudnowie 
  

195 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

70 000,00 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

   

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- stowarzyszenia sportowe 

  

70 000,00  

 

                              Ogółem dotacje: 805 572,63 zł     w tym: 404 741,00  0,00  400 831,63  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6664


		2024-08-23T12:04:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




